
平 成 ３ ０ 年 ６ 月８日 

「全世界株式債券ファンド（日本・先進国・新興国）毎月分配型＜愛称： 

ワールドクルーズ＞」の満期償還に伴う新規販売の終了について 

「全世界株式債券ファンド（日本・先進国・新興国）毎月分配型＜愛称：ワールド

クルーズ＞」につきましては、信託約款の規定に基づき平成 30 年 12 月 25 日付で満期

償還を迎えることとなります。 

これに伴いまして、平成 30 年６月 29 日（金）をもちまして、当ファンドの販売を終

了させていただくこととしました。 

なお、解約については平成 30 年 12 月 17 日がお申し込みの期限となり、以降は満期

償還により償還金をお支払いいたします。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 


